

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

CCPA CATALAO

CNPJ: 00.146.290/0001-86

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

12 - CATALAO CCPA

1201 - CATALAO - CCPA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>LILAZE COMERCIO LTDA</b>	11.486.058/0001-03	197	0001-0	16806-2
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA BERNARDO GUIMARAES Nº 291 SALA 03	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
		<b>20220259</b>	<b>6119</b>	<b>10</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
18/05/2022	<b>207564</b>	PREGÃO		4	2022017073
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
CCPA CONSUMO - . . . . -					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		143.941,00	143.941,00	0,00	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	08.243.4023-4026-MANUTENÇÃO DO C.C.P.A.-
23 - UNIFORME, TECIDOS E AVIAMENTOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>143.941,00</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TECIDOS EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO C.C.P.A, CONFORME A ATA Nº011/2022, PREGAO Nº004/2022, COM VIGENCIA DE 07/03/2022 A 06/03/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	27959	TECIDO OXFORD PÇ C/ 30 MTS AMARELO	300,00	16,77000	5.031,00
2	27962	TECIDO OXFORD PÇ C/ 30 MTS BRANCO	300,00	16,77000	5.031,00
3	64802	TECIDO OXFORD PRETO MTS	300,00	16,77000	5.031,00
8	64806	TECIDO AMERICANO CRU MTS	500,00	26,28000	13.140,00
9	42716	TECIDO ALGODAO LISO POR METRO	500,00	39,39000	19.695,00
10	64807	TECIDO ALGODÃO 100% LISO BRANCO MTS	200,00	39,44000	7.888,00
13	33700	TECIDO PANO COPA TALAGARÇA P/ BORDAR 100 %	300,00	52,60000	15.780,00
15	64812	TECIDO CRETONE LISO ALGODÃO BRANCO MTS	300,00	46,15000	13.845,00
17	64813	TECIDO CRETONE ESTAMPADO ALGODÃO 100% MTS	500,00	49,00000	24.500,00
19	64814	MALHA PV LISA AMARELO BEBE MTS	300,00	30,70000	9.210,00
20	64815	MALHA PV ESTAMPADA MTS	300,00	29,00000	8.700,00
22	65316	TECIDO SOFT LISO AZUL POR METRO	200,00	31,25000	6.250,00
24	64817	TECIDO SOFT ESTAMPADO MTS	300,00	32,80000	9.840,00
					<b>143.941,00</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS) \*\*\*\*\*


Assinaturas



ORDENADOR DA DESPESA



SECRETÁRIO



GABRIEL LEITE CORTEZ VIEIRA

Usuário do

